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Beskrivning

Författare: Bertil Oppenheimer.

Boken är en genomgång av Revisorsnämndens disciplinmål under perioden december 2012
t.o.m. juni 2016. Totalt har under perioden 145 disciplinmål refererats. Härutöver har även ett
par äldre vägledande disciplinmål medtagits.

I boken återges författarnas och FARs (Branschorganisationen för redovisningskonsulter,
revisorer och rådgivare) kommentarer till ärenden som man har ansett ha ett principiellt
intresse. I Boken återges även några intressanta och belysande artiklar som har koppling till
revisorers och Revisorsnämndens verksamhet.

Revisorsnämnden anser att det åligger en kvalificerad revisor att känna till och följa
myndighetens praxis. Boken är därför en utmärkt uppslagsbok med vägledning för utövande
revisorer och blivande revisorer och vi författare tror att rätt använd så kan den leda till att
risken för brister i revisionsarbetet minskar. Den är också lämplig för advokater som biträder
revisorer i tillsyns- och skadeståndsärenden.
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Annan Information

493 kr. Köp Finns i lager. Skickas inom 1—2 dagar. Revisorsnämndens praxis –
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. stängd form av aktivering, vagran piller apoteket. Titel: Revisorsnämndens praxis
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revisorsnämndens praxis – disciplinmål med referat kommentarer och reflektioner.
CAMPUSBOKHANDELN. 448 kr. Click here to find similar products.
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Revisorsnämndens disciplinmål med referat, kommentarer och reflektioner.
24 okt 2016 . . Osser skrivit boken "Revisorsnämndens praxis, Revisorsnämndens disciplinmål
med referat, kommentarer och reflektioner" (Jure Förlag).
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Forum iuris Oppenheimer, Bertil Revisorsnämndens praxis : Revisorsnämndens disciplinmål
med referat, kommentarer och reflektioner / Bertil Oppenheimer.
Boken är en genomgång av Revisorsnämndens disciplinmål under perioden .
Revisorsnämndens disciplinmål med referat, kommentarer och reflektioner.
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